BOKAS MAGAZINE LTDA, CNPJ nº 22.462.857/0001-66 Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
HIGIENE para atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal
de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 16.097,85
(dezesseis mil noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 02/01/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

REGISTRO DE PREÇO
visando futura e eventual contratação de serviços locação de caminhão compactador
incluindo motorista e combustível e demais despesas, para fins de limpeza pública
que serão executados pela Administração. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 328.080,00 (trezentos e vinte e oito mil e oitenta reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 01 ano. Data da Ass.: 02/01/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e